

磯釣りや芋煮会を楽しもう!

E-1 大型アームレスト、両側カップホルダー付き
1,980円 (参考税込2,178円)
 コールマン アームチェア ブラックワイン
 ●2,260円の品

E-2 コールマン コンパクト クッションチェア ブラックワイン
1,580円 (参考税込1,738円)

E-3 霧洋アルミ こびりつかない やきそばプレート 32.5×44.5×3.2cm
398円 (参考税込437円)

E-4 薪1束
378円 (参考税込415円)
 河原で海辺での芋煮会に最適!

E-5 クーラーボックス「マリナー」
 ●#10/オリーブ ●#25/オリーブ
 ●1,480円の品 ●2,980円の品

E-6 グリーンライフ バーベキューコンロ
 ●CBD-450TN ●CBD-650TN
 ●2,480円の品 ●3,480円の品

E-7 キャプテンスタッグ ビック ハウンドキャリー M-1708
1,780円 (参考税込1,958円)

E-8 グリーンライフ ヤシ殻炭 3kg
998円 (参考税込1,097円)

E-9 富士屋 文化たきつけ 18本入
148円 (参考税込162円)

E-10 キャプテンスタッグ フィールディングベンチ UC-1828
2,680円 (参考税込2,948円)

E-11 キャプテンスタッグ ホルンレジャーチェア
 ●ブルー/M-3905 ●レッド/M-3906
 ●998円の品 ●998円の品

釣りに行楽に使えます!

E-10 寒河江店キャプテンスタッグコーナーより(他店は取り寄せとなります)
 キャプテンスタッグ ホルンレジャーチェア
 ●ブルー/M-3905 ●レッド/M-3906
 ●998円の品 ●998円の品

E-11 キャプテンスタッグ レジャー釣りに
898円 (参考税込987円)

E-12 文化たきつけ 18本入
148円 (参考税込162円)

E-13 文化たきつけ 18本入
1680円 (参考税込1,848円)

E-14 文化たきつけ 18本入
3480円 (参考税込3,828円)

E-15 文化たきつけ 18本入
2480円 (参考税込2,728円)

E-16 文化たきつけ 18本入
1280円 (参考税込1,408円)

収穫資材 果樹園や補木職人の必需品。電動開閉、力要らずでスバッと切れる。長時間の作業がラクラク。最大切断径25mm

F-1 アルミス 充電式剪定はさみ「枝切ッ太郎」EDT-25M
10,800円 (参考税込11,880円)

F-2 アルミス 充電式ハンディソー「楽楽切ッ太郎」PRT-18VBL
17,800円 (参考税込19,580円)

F-3 アルミス 高枝伸縮式延長ポール AFT-18VSE
7,480円 (参考税込8,228円)

F-4 やまがた 庄内柿箱 5kg/パッド1枚付
138円 (参考税込151円)

F-5 鈴商 洗抜き用 固形アルコール 5kg用×4本入
208円 (参考税込228円)

F-6 コンテナ3個用 990(590)×1800
398円 (参考税込437円)

F-7 アルス 芯切鋏 310-D-K-BP
998円 (参考税込1,097円)

F-8 IFP 手動式柿皮むき機 IF-300K
2,980円 (参考税込3,278円)

F-9 シンセイ 果実収穫袋 HBO-11B
1,280円 (参考税込1,408円)

F-10 収穫コンテナB オレンジ用 980円の品
798円 (参考税込877円)

F-11 柿さわし袋 ●コンテナ1個用 990(590)×1200 ●コンテナ5個用 990(590)×2400
248円 (参考税込272円) **548円** (参考税込602円)

F-12 コンテナ3個用 990(590)×1800
398円 (参考税込437円)

2023年製お買得スタッドレスタイヤ!

在庫限り!

K-1 軽トラック・軽バン用スタッドレスタイヤ アルミホイール4本セット
 プリステン W300 145/80R12 80/78N 特撰アルミホイール
41,800円 (参考税込45,980円)

K-2 軽自動車用スタッドレスタイヤ アルミホイール4本セット
 プリステン VRX2 155/65R14 特撰アルミホイール
59,800円 (参考税込65,780円)

タイヤ交換グッズ

K-3 純正ローダウン用のジャッキアップに最適
 大自工業 2t油圧ジャッキ ローターダウン FA-24
6,480円 (参考税込7,128円)

K-4 大自工業 3t油圧ジャッキ ガレージローダウン FA-50
17,800円 (参考税込19,580円)

K-5 モーターの方でクルマがゆるむ・締まる!
 大自工業 12Vバッテリー専用 電動インパクトレンチ FT-09P
5,480円 (参考税込6,028円)

K-6 大自工業 クロスレンチ MT-1
1,280円 (参考税込1,408円)

K-7 アリスオーヤマ タイヤラック
 ●軽自動車用 KTL-450 ●3,480円の品
 ●普通自動車用 KTL-590 ●3,980円の品
 ●大型ミニバン・SUV用 KTL-710 ●4,580円の品

K-8 大自工業 大型ミニバン・SUV用 KTL-710
3,980円 (参考税込4,378円)

工具電動工具

G-1 SK11 コード式 インパクトレンチ SIW-320AC
8,980円 (参考税込9,878円)

G-2 E-Value プレセット型 トルクレンチ ETR4-200
3,980円 (参考税込4,378円)

G-3 E-Value ラチェット式 荷締機トルク収納 RTR-2540/2pcs
1,280円 (参考税込1,408円)

G-4 E-Value 乾湿両用 掃除機12L EVC-120SCL
5,980円 (参考税込6,578円)

G-5 シンセイ 静音縦型オイルレス コンプレッサー-38L HS-38
39,800円 (参考税込43,780円)

G-6 シンセイ 静音オイルレス コンプレッサー-30L AMP-30
19,800円 (参考税込21,780円)

G-7 SK11 タイヤ交換 レンチセット SFX-791S
2,480円 (参考税込2,728円)

G-8 SK11 変速ディスク グライダ SDG-1050VS
5,980円 (参考税込6,578円)

早めの準備をおすすめします! あったか暖房用品

L-1 コロナ 石油ファンヒーター FH-G3223Y
13,800円 (参考税込15,180円)

L-2 コロナ 石油ファンヒーター FH-VG3324Y
18,800円 (参考税込20,680円)

L-3 コロナ 石油ファンヒーター FH-G3623BY
19,800円 (参考税込21,780円)

L-4 コロナ 石油ファンヒーター FH-G4624BY
23,800円 (参考税込26,180円)

L-5 コロナ サロンヒーター KT-1624
15,800円 (参考税込17,380円)

L-6 コロナ 対流形石油ストーブ SL-6624
20,800円 (参考税込22,880円)

L-7 コロナ 石油ストーブ RX-2924WY
14,800円 (参考税込16,280円)

L-8 コロナ 石油ストーブ RX-2224Y
10,800円 (参考税込11,880円)

ワーキング

J-1 川西工業 軽量透湿レインスーツ「イーグルクロス」M~3L/ネイビー、オリーブ、イエロー、レッド
各2,280円 (参考税込2,508円)

J-2 鈴木産業 ヤッケスーツ ●紳士/M~3L ブラック、グレー、カカオ、ヘキサウォーター ●婦人/M~3L ドットブルー、赤菱形、青小花
各1,780円 (参考税込1,958円)

J-3 ショウワグローブ 透湿防水手袋「テムレス」M~LL/ブルー
各598円 (参考税込657円)

J-4 富士グローブ ウレタンホワイト10双組 BD404/S~LL
各898円 (参考税込987円)

J-5 シンセイ TPEカバ一付長靴 ●紳士/M~3L ネイビー、カーキ ●婦人/S~LL/ワイン、ネイビー
各2,780円 (参考税込3,058円)

J-6 シンセイ PVCカラー長靴 ●紳士/S~LL/ブラック、カーキ ●婦人/S~LL/ワイン、ネイビー
各1,480円 (参考税込1,628円)

チャンピオン

酒田店
 TEL:0234-23-1333
 山形県酒田市四ツ興野430
 営業時間:9時~20時

余目店
 TEL:0234-42-1333
 山形県東田川郡庄内町余目滑石56-1
 営業時間:9時~19時

寒河江店
 TEL:0237-83-2333
 山形県寒河江市大字八楯字南1291
 営業時間:9時~19時

●お手軽なメジャーですので、ご利用下さい。(紙の伸縮がありますので、サイズは目安としてご利用下さい) ●商品は豊富に用意しておりますが、万一売り切れの際はご容赦下さい。また一部商品は取り寄せの場合がございます。●②はメーカー希望価格の略です。●③は当店平常価格の略です。●商品の配送承ります。●価格表示はすべて「税抜価格」と「税込価格」の二重表記となっております。